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 دوستانه ملی
رومانی 3 – شیلی 2

ماداگاسکار یک – کوموروس صفر
موزامبیک 2 – سی شلز یک

لوکزامبورگ صفر – سنگال صفر
مراکش صفر – اوکراین صفر

اسلواکی یک – هلند یک

  دوستانه ملی
تایلند – چین

زامبیا – نامیبیا
کنیا – نیوزیلند

لسوتو – سوازیلند
اتریش – آلمان

انگلیس – نیجریه
سوئد – دانمارک

مونته نگرو – اسلوونی
بلژیک – پرتغال
ایرلند – آمریکا
ایسلند – نروژ
نیجر – اوگاندا

مکزیک – اسکاتلند
هندوراس – السالوادور

اسکوربورد

برنامه

زمان و مکان مراسم اهدای 
جوایز برترین های فیفا

زمــان و مکان مراســم اهدای جوایز ســالانه 
فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( اعلام شــد. 
مراســم انتخاب و اهدای جوایز ســالانه فیفا 
روز 24 ســپامبر ســال جاری میــلادی )2 
انگلیــس برگزار  مهــر( در لندن، پایتخــت 
خواهد شد. جوایز ســالانه فیفا در بخش های 
بهترین بازیکــن، بهترین مربی، بهترین مربی 
زن، بهترین دروازه بان، جایزه پوشــکاش برای 
بهترین گل، بازی جوانمردانه، جایزه هواداری 
و تیــم نمادین تعبیه شــده اســت. مربیان، 
بازیکنان و اصحاب رســانه از سراســر جهان 
تعیین کننــده برنده های جوایز ســالیانه فیفا 

خواهند بود.

وعده لیونل مسی به 
رئیس جمهور آرژانتین

لیونل مســی در یک مراســم ویــژه در حضور 
رئیس جمهور کشــورش گفت: »باید تایید کنم 
در مدتــی کــه در آرژانتین بودیــم، همه از ما 
حمایت کردند. به شــما قول می دهم که نهایت 
تلاش خود را به کار می گیریم تا آرژانتین را به 

جایگاهی که شایسته آن است برسانیم.«

اخبار

مدیر برنامه های روبرت لواندوفسکی چندی پیش گفت 
روبرت نیاز به تغییر و چالشی جدید در زندگی اش دارد. 
مدیران باشــگاه نیز می دانند که روبرت، آن ها را ترک 
خواهد کرد و بستن قرارداد جدید برای او احتمال کمی 
دارد. این دقیقا همان چیزی است که مهاجم لهستانی 
نیاز دارد؛ تغییر تیم! اما چه تیمی برای او مفید خواهد 
بود؟ در این مقاله تمامی احتمالات را بررســی خواهیم 

کرد. 
 انتخاب رویایی: رئال مادرید 

روبــرت لواندوفســکی و رئال مادرید مدت هاســت که در حال 
مذاکره هســتند. لــوس بلانکوس که از دیــدن کریم بنزما در 
تیم خود ناامید هســتند به دنبال یک مهاجم عالی می گردند 
تا تیم خود را پیشــرفت دهند و این تیــم یک انتخاب ایده آل 
نیز برای روبرت اســت. لواندوفسکی بســیار لوس بلانکوس را 
تحسین می کند و عاشــق بازی کردن در کنار ستارگانی مانند 

کریستیانو رونالدو، لوکا مودریچ، ایسکو و... است. اما این انتقال 
یک رویاست زیرا زوج بنزما و رونالدو در نوک حمله جایی برای 
لواندوفسکی نمی گذارد مگر این که در برنابئو اتفاقاتی رخ دهد. 

 انتخاب واقع گرایانه: چلسی
اگر او از بایرن خارج شــود ســاده ترین گزینه برای او چلســی 
خواهــد بود. بایرن نیز با این انتقال راحت کنار می آید و روبرت 
نیز در ترکیب اصلی خواهــد بود زیرا آلوارو موراتا ناامید کننده 
بــوده و آبی های لندن نیز می توانند طعم داشــتن یک مهاجم 
عالی را دوباره بچشــند. البته با انتقال او به چلســی او از لیگ 
قهرمانان اروپا خارج می شــود. در عوض او می تواند کنار  هازارد 
بازی کند؛ ستاره بلژیکی این روز های اروپا که یک بازیکن خلاق 

است که بسیار می تواند برای لوا مفید باشد. 
 انتخاب ریسکی: منچسترسیتی

ســیتی زن ها در لیگ جزیره تاج گذاری کردند و یکی از بهترین 
قهرمانان لیگ جزیره شدند اما آن ها همانقدر که در لیگ جزیره 

موفق بودند در لیگ قهرمانان اروپا به مانعی 
به اسم لیورپول برخوردند. در لیگ قهرمانان 

آن ها موفق نبودند و کاری از دســت 
مهاجمــان این تیــم برنیامد. اما 
روبرت لواندوفســکی با تکنیک 
عالــی و فیزیــک خوبــی که 
دارد می توانــد در پلن A تیم 
داشته  جای  منچسترســیتی 
باشــد. اما ایــن انتقال ممکن 
است ریسکی باشد زیرا با وجود 
سرخیو آگرو و گابریل خسوس 
در خط حمله او ممکن اســت 
به خسوس  بازی کردن  فرصت 
یا آگرو را را ندهد و آن ها بیش 

از پیش ضعیف شوند. 

مقصد آینده لواندوفسکی کجاست؟ رئال، چلسی یا سیتی

برنامه های کره برای خلق شگفتی با مربی وطنی
رقابت های جام جهانی  تیــم  نمی خواهد ضعیف ترین  کره جنوبی 
روســیه شــود و برای این منظور با اتکا به حضــور مربی بومی، 
برنامه  هایی برای خلق شــگفتی  دارد. کره ای ها نیک می دانند از 
نظر پتانسیل تیمی قادر نیستند در شرایط کنونی تا مراحل پایانی 

تورنمنت پیش بروند. 
 تعداد حضور در جام جهانی

کره ای ها تا قبل از مســابقات جام جهانی روســیه در 9 دوره جام جهانی 
حضور داشــته اند. بهتریــن عملکرد آن ها در ادوار گذشــته مربوط به جام 
جهانی 2002 بود که مســابقات را به صورت مشــترک با ژاپنی ها برگزار 
کردند اما از ژاپن موفق تر عمل کردند زیرا تیم کره در پایان مسابقات موفق 

شد مقام چهارم بازی ها را از آن خود کند. 
 افتخارات

در کنار کسب مقام چهارمی جام جهانی 2002 در رده آسیایی، کره صاحب 
افتخار قهرمانی در سال های 1956 و 1960 شده است. همچنین در سال های 

2003، 2008، 2015 و 2017 فاتح بازی های شرق آسیا شد. 
 بازیکنان شاخص

بدون هیچ شک و تردیدی ستاره تیم ملی فوتبال کره جنوبی کسی نیست 
جز هوینگ مین ســون، بازیکن تیم تاتنهام هاتسپرز انگلیس. وینگر چپ پا 
و تکنیکی که فصل گذشــته بازی های درخشانی برای هاتسپرزی ها انجام 
داد نقش بســزایی در موفقیت های کره جنوبی ایفا کرد. بعد از او، ســونگ 
یونگ کی، ســتاره خط میانی تیم سوانســی انگلیس دیگر بازیکن بی چون 
و چرای کره ای هاست. او کســی است که بازی تیمش را در خط میانی به 
خوبی شــکل می دهد. در کنارش البته لی چونگ یونگ نیز حضور دارد که 
یک هافبک هجومی اســت. بازی در تیم کریستال پالاس به او کمک کرده 
تا با کســب تجربه بیشتر در خدمت تیم کشورش باشد. کره جنوبی به غیر 
از این نفرات، کوجاچول و جی دونگ ون از تیم آگزبورگ آلمان را در اختیار 

دارد که فوتبالیست های مطرحی هستند. 
 مربی

چهره ای که اکنون در کنار خط می ایستد و جوش و خروش زیادی نسبت 
به بازیکنان تیم کشورش دارد، تائه یونگ شین است. مربی 47 ساله کره ای 
از جولای ســال 2017 ســکان هدایت تیم ملی کره را در اختیار دارد. وی 
پیش تر دســتیار تیم ملی بود و همچنین سابقه کار در چند تیم کشورش 
را نیز داشــت. البته در تیم اف.ث سئونگ نام توانست بهترین دستاوردها را 

کسب کند. 
 سیستم بازی

کره جنوبی چه در زمان مربیگری اشتیلیکه و چه حالا که تائه یوگ شین آن 
را هدایت می کند با سیســتم 1-3-2-4 به میدان می رود. به اعتقاد مربیان 

قبل و کنونی بازیکنان کره ای بهترین عملکرد را در این سیستم دارند. 
 نقاط قوت و ضعف

از نظر فنی کره جنوبی مســلما ضعیف ترین تیم جام جهانی نیســت. این 
تیــم در اغلب اوقات فوتبــال ظریف و تکنیکی را بــازی می کند. عملکرد 
این تیم متکی بر کارگروهی اســت. البته گفته می شــود نقطه ضعف تیم 
در قوای جسمانی اســت. نقطه ضعف دیگر این تیم این است که در جمع 

ذخیره هایش بازیکن شاخصی ندارد. 

یادداشت روز

نگاهی به استعفای عجیب و ناگهانی زیدان

تنها چنــد روز بعد از قهرمانی 
لیگ  در  رئال مادرید  تاریخــی 
قهرمانــان آســیا زین الدین زیــدان در یک 
تصمیم ناگهانی و غیرقابل منتظره از ســمت 
خــود به عنوان ســرمربی رئال اســتعفا داد. 
پنج شــنبه نشســتی بین زیدان، پرز و آنخل 
ســانچز )مدیر روابط عمومی( برگزار شــد تا 
در مورد اهــداف فصل بعد به یک جمع بندی 
نهایی برسند اما خروجی این جلسه، استعفای 
زیدان بود. زیدان در نشست خبری خود و در 
حضور رئیس باشگاه گفت: »تصمیم گرفتم از 
هدایت رئال کناره گیری کنم و سال بعد مربی 
رئال نخواهم بود. شاید این تصمیم در چنین 
مقطعی عجیب باشد ولی رئال به مربی دیگری 
غیر از من برای ادامه روند موفقیت هایش نیاز 
دارد؛ به مربی جدید، با متدی دیگر؛ به همین 
دلیل تصمیم به اســتعفا گرفتم. واضح است 
که خداحافظی من همیشــگی نیســت و من 
همواره نزدیک به باشــگاه خواهم ماند. رئال 
بــه من همه چیز داد. می دانم که تصمیم من 

برای خیلی هــا پذیرفتنی نیســت ولی برای 
خودم چــرا. از نظر من زمان تغییر رســیده 
بود.« زیدان 4 ژانویه 2016 بود که جانشــین 
رافا بنیتس در رئال مادرید شــد. کهکشانی ها 
اوضاع خوبی نداشتند و کمتر کسی دورنمای 
روشــنی برای آن ها تصــور می کرد اما زیدان 
توانســت در یک نیم فصل دســت به شاهکار 
بزنــد و در نهایت رئال را به یازدهمین عنوان 
قهرمانی اروپایی اش رساند. زیزو فصل بعد نیز 
توانست رئال را قهرمان لالیگا و چمپیونزلیگ 
کند و در فصــل جاری نیز باوجود ناکامی در 
لالیــگا و کوپا دل ری، قهرمانی ســیزدهم در 
لیگ قهرمانان را برای رئــال به ارمغان آورد. 
او همچنین 2 سوپرکاپ اروپا، یک سوپرکاپ 
اســپانیا و 2 جام جهانی باشــگاه ها را نیز به 
ویترین افتخارات رئال اضافه کرد. کســب 9 
جام در 2 ســال و نیم، کار خارق العاده ای بود 

که زیدان در رئال به انجام رساند. 
  

حالا بعد از اســتعفای دومین مربی پرافتخار 

تاریخ رئــال گمانه زنی ها در مورد ســرمربی 
جدید کهکشــانی ها در رســانه های مختلف 
مطرح شده اســت. در این بین از آرسن ونگر 
به عنــوان یکی از گزینه هــای فلورنتینو پرز 
نام برده می شــود. ونگر که پس از 22 ســال 
حضور در لندن، ســرانجام آرســنال را ترک 
کــرده، به عقیده بســیاری قربانی موفقیت ها 
و جام های کســب شده توســط خودش، در 
اوایل دوران حضورش در آرسنال شده است. 
حضــور در راس نیمکــت تیم ملی فرانســه، 
محتمل تریــن گزینه به عنــوان مقصد بعدی 
این مربی 68 ســاله به نظر می رســید اما با 
توجه به مصاحبه های اخیر ونگر، رئال مادرید 
بدون شــک گزینه جذابی برای او خواهد بود. 
دیگر گزینه آنتونی کونته اســت که احتمال 
جدایی او از چلسی بسیار بالا به نظر می رسد. 

مائوریسیو پوچتینو سرمربی آرژانتینی تاتنهام 
نیز اخیرا قرارداد خود را با این باشگاه تا سال 
2023 تمدیــد کرده اما ایــن موضوع باعث 
نشده تا کارشناســان نام او را به عنوان یکی 
از گزینه های جانشینی زیدان در رئال مادرید 
مطرح نکنند. پوچتینو موفق شده در 3 فصل 
اخیر تاتنهــام را جزو 4 تیم بالای جدول نگه 
دارد و از آینده دارتریــن مربیان دنیای فوتبال 
به شمار می رود. با این حال تاکنون نتوانسته 
با هیچ یک از تیم های اسپانیول، ساوتهمپتون 
و نیــز تاتنهام جامی به دســت آورد. گوتی، 
یواخیم لو، مائوریتزیو ســاری و ماسیمیلیانو 
آلگری از ســایر گزینه های مطرح هســتند. 
همچنین نام ســانتیاگو ســولاری، سرمربی 
فعلی تیم دوم رئال مادرید نیز در رســانه ها به 

چشم می خورد. 

مادرید در شوک!

رئیس فدراســیون فوتبال مصر اعلام کرد که محمد صلاح برای بازگشــت به 
مســتطیل سبز به 3 هفته زمان نیاز دارد. محمد صلاح، ستاره تیم ملی فوتبال 
مصر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با بدشانســی مواجه شد. این بازیکن بعد از 
خطای شدید ســرخیو راموس نتوانســت به بازی ادامه دهد و در همان نیمه 
نخســت تعویض شد. آسیب دیدگی محمد صلاح آن هم در آستانه جام جهانی 
2018 روسیه حسابی هواداران تیم ملی فوتبال مصر را نگران کرد. صلاح برای 
درمان به اســپانیا رفته تا هرچه ســریع تر به شــرایط بازی برگردد و تیم ملی 

کشــورش را همراهی کند. رئیس فدراسیون فوتبال مصر بعد از ملاقات با صلاح در اسپانیا اعلام کرد 
که زمان دوری این بازیکن از میادین 3 هفته اســت. بر این اســاس ستاره تیم ملی فوتبال مصر دیدار 
نخســت این تیم برابر اروگوئه را از دســت خواهد داد اما می تواند در 2 دیدار بعدی برابر عربســتان و 

روسیه به میدان برود.

مهاجم پاری ســن ژرمن اعلام کرد پدرش درباره آینده اش تصمیم نمی گیرد و 
خودش این کار را انجام می دهد. نیمار در مصاحبه با مجله برزیلی VIP درباره 
پدرش، آینده اش و پاری سن ژرمن صحبت کرد. مهاجم برزیلی گفت : »پدرم در 
مورد آینده ام تصمیم  نمی گیرد، این من هستم که تصمیم گیرنده ام. او بهترین 
مشاوری است که دارم ولی تصمیم نهایی را خودم می گیرم. پدرم مراقب مسائل 
دیگری اســت تا من بتوانم به خوبــی در حرفه ام کار کنم. چیزی که من را به 
شدت اذیت و ناراحت می کند، حرف هایی است که رسانه ها در مورد خانواده ام 
می گویند.« بازیکن پاری ســن ژرمن در مورد جام جهانی اظهارکرد: »این جام جهانی من نیست، جام 
جهانی تیم   ملی برزیل خواهد بود.« او به زندگی در پاریس اشــاره کرد و گفت : »هنوز تسلط کامل بر 
زبان فرانسوی ندارم اما تقریبا خود را با شرایط جدید وفق داده ام. فرانسوی صحبت کردن خوب است. 

در اوقات فراغتم در کنار دوستان و خانواده ام هستم.«

زمان بازگشت صلاح به میادین مشخص شد نیمار: پدرم درباره آینده ام تصمیم نمی گیرد

فروشگاه رســمی محصولات جام جهانی 2018 روسیه در شهر 
سارانســک، مرکز جمهوری موردویا راه اندازی شــد. فروشگاه 
رســمی محصولات جام جهانی 2018 روسیه محصولات تولیدی 
دارای مجوز فیفا را برای فــروش به علاقه مندان به فوتبال ارایه 
می کند. این فروشــگاه در مرکز تجاری و تفریحی ریو واقع شده 
و به دلیل قرارگیری در تقاطع اصلی مســیر گردشگری می تواند 

مورد توجه گردشگران خارجی و هواداران فوتبال قرار بگیرد. 

عکس نوشت

مصدومیت صلاح در فینال لیگ قهرمانان که پس از برخورد او با راموس حادث شــد و نزدیک بود به قیمت از دســت رفتن جام جهانی برای ستاره مصری تمام شود باعث 
شد موج نفرت از راموس در کشور مصر شدت پیدا کند. از کمپین های مختلف ضد راموس در شبکه های اجتماعی گرفته تا حمله سراسری به صفحه اینستاگرام او. حتی 
یک وکیل مصری از راموس شکایت کرده و درخواست غرامت یک میلیارد یورویی داشته است. در همین رابطه کادنا کوپه ادعا کرد که تهدیدها علیه راموس به قدری زیاد 
بوده که او مجبور به تغییر شماره تلفن همراه خود شد. کاپیتان رئال این روزها در اردوی تیم ملی اسپانیا و به دور از حواشی ایجاد شده، روی جام جهانی تمرکز کرده است. 

راموس و تغییر 
شماره تلفن به 

خاطر صلاح!


